



CONSORCIO UNION



DOMICILIO LEGAL: Calle Manuel Ascencio Segura Mz. K Lt. 13C - Coop. Viña San Francisco - Santa Anita Tel: 01-5762667

OBRA : "AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE PIURA"

SEÑORES:
CONTRATOS Y SERVICIOS LUCERITO EIRL

RUC 20524631653

DIRECCION MZ 01 LOTE 160 - HUERTO DE MANGHAY PACHACAMAG

TELEFONO 9E+08

ATENCION: Sr(la) JOSUE HUMBERTO BERNABLE ROJAS
COTIZACION No.

ORDEN DE SERVICIO

No
C. UNION / 003-2023

FECHA ORDEN

1-Dic-23

PLAZO DEL SERVICIO

80 DIAS CALENDARIOS

CONDICIONES DE PAGO

ADELANTO 5%, RETENCION DE GARANTIA 10%, VALORIZACION MENSUAL

LUGAR DE SERVICIO

DEPARTAMENTO DE PIURA

CONDICIONES DE CONFO

ABROBACION DE LA SUPERVISION Y RESIDENTE DE OBRA

ITEM	CANTIDAD	UNID.	DESCRIPCION	IMPORTE	
				S/.	S/.
			LINEA PRIMARIA		
	100	km	Revisión, Validación y Levantamiento Topográfico de LP (Incluye revisión de archivos nativos en Gabinete)	242.00	24,200.00
	100	km	Replanteo y Estaqueado de LP (Incluye señalización de hitos en Vertices y Alineamientos para instalación de postes)	205.00	20,500.00
			RED PRIMARIA		
	107	S.E.	Replanteo y Estaqueado de RP (Incluye señalización de hitos en Derivaciones y Subestaciones, Alineamientos para instalación de postes)	80.00	8,560.00
			RED SECUNDARIA		
	107	S.E.	Levantamiento Topográfico de Planos Catastrales (Incluye Entrega de planos de lotización y definición de centro de carga en Gabinete)	220.00	23,540.00
	107	S.E.	Replanteo y Estaqueado de RS (Incluye Recopilación de documentación de Usuarios)	280.00	29,960.00

NOTAS:

- EL SERVICIO SE REALIZARA EL 100%
- EL PRECIO INCLUYE HASTA LA CONFORMIDAD DE LA SUPERVISION DE LA DGER Y EL RESIDENTE DE OBRA DEL CONSORCIO ENERGIA V
- EL SERVICIO INCLUYE A TODO COSTO, ENTREGA DEL PERFIL TOPOGRAFICO, PLANOS DE LOTIZACION, PADRON DE USUARIOS A NIVEL DE REPLANTEO DE OBRA
- SE APLICARA PENALIDAD POR DIA DE RETRAZO POR EL 0.250% DEL TOTAL DE LA ORDEN DE SERVICIO POR CADA DIA.
- LA VALORIZACION DEL AVNACE DEL MES SERA APROBADA POR EL RESIDENTE Y SUPERVISOR DE LA OBRA
- EL PROVEEDOR ACEPTA LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN ESTA ORDEN DE SERVICIO, CON LA FIRMA DE CONFORMIDAD EN LA RECEPCION DE DICHA ORDEN.

MUY IMPORTANTE: Sirvase facturar a Nombre de CONSORCIO UNION, RUC 20611789352, Calle Manuel Ascencio Segura Mz. K Lt. 13C - Coop. Viña San Francisco - Santa Anita - Lima

FACTURAR POR O/C HACIENDO MENCION A LA OBRA

VALOR VENTA S/.	106,760.00
DESCUENTO 2%	0.00
SUB TOTAL	106,760.00
IGV (18%) S/.	19,216.80
TOTAL S/.	125,976.80

5% 6,298.84

CONSORCIO UNION
 HENRY LOZANO LOZANO
 REPRESENTANTE COMUN

ING. HENRY LOZANO LOZANO
CONSORCIO UNION

JOSUE HUMBERTO BERNABLE ROJAS
CONTRATOS Y SERVICIOS LUCERITO EIRL
CONFORMIDAD DE LA O/C